FAN PUNTOS POR CLUB

FEMENINO

COPA DE ANDALUCIA DE CLUBES, 21-22/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico

MAIRENA DEL ALJARAFE

ABSO

Rank.

Club

C.N.MAIRENA ALJARAFE
C.N. GRANADA OGIJARES
NAVIAL

C.N. BAHIA DE CADIZ

C.N. MIJAS

C.N. ALCALA

C.D.U. GRANADA

C.N. ALMERIA

R.C. MEDITERRANEO
C.D.N. INACUA MALAGA
R.C.NAUTICO DE MOTRIL
DKV CLUB NATACION JEREZ

Pts.
969,0
736,0
733,0
629,0
624,0
555,0
528,0
498,0
491,0
464,5
433,0
335,5
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FAN PUNTOS POR CLUB

MASCULINO

COPA DE ANDALUCIA DE CLUBES, 21-22/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico

MAIRENA DEL ALJARAFE

ABSO
Rank. Club
1 C.N.MAIRENA ALJARAFE
2 C.N.ALCALA
3 NAVIAL
4  C.D.U.SEVILLA
5 C.N.MIJAS
6 C.D.U. GRANADA
7 C.N. GRANADA OGIJARES
8 R.C. MEDITERRANEO
9 C.D.H20 EL EJIDO
10 R.C.NAUTICO DE MOTRIL
11 C.D.N. INACUA MALAGA
12 C.N. PORTUENSE

Pts.
947,0
882,0
829,5
568,0
547,5
522,0
521,0
517,0
509,0
477,0
402,0
366,0
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